

«УТВЕРЖДАЮ»
Председатель Закупочной комиссии АО «Псковэнергосбыт»
по выбору организаций в целях предоставления финансовых услуг


О.В. Смирнова

11 сентября 2019 года

Уведомление о внесении изменений в Извещение об осуществление закупки

Заказчик, являющийся Организатором конкурса, юридический адрес (место нахождения), почтовый адрес: 180004, Россия, г. Псков, ул. Заводская, д. 24, (далее — Организатор аукциона, Заказчик), в соответствии с пунктом 4.2. Положения о закупке, настоящим Уведомлением вносит следующие изменения в Извещение о проведении запроса котировок в электронной форме, участниками которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства (далее – Извещение о проведении запроса котировок) на право заключения договора на приобретение источников бесперебойного питания 2000 ВА (1300 Вт) для нужд АО «Псковэнергосбыт» (далее – процедура).
Номер позиции закупочной процедуры в Плане закупки товаров, работ, услуг для нужд АО «Псковэнергосбыт» на 2019 год (опубликованном в ЕИС) – 19.

Процедура проводится на основании Приказа АО «Псковэнергосбыт» от «04» сентября 2019 года № 133.

Официальное Извещение о проведении запроса котировок размещено (опубликовано) в единой информационной системе в сфере закупок по адресу в сети Интернет «www.zakupki.gov.ru» (далее – ЕИС, Официальный сайт) от «05» сентября 2019 года (извещение № 31908271766).

1. Извещение о проведении Извещение о проведении запроса котировок размещено на электронной торговой площадке «<https://www.msp.gosetorg.ru/>» (ЭТП) от «05» сентября 2019 года (извещение № 31908271766).

№ п/п	Подразделы, пункты, подпункты Извещения, в которых вносятся изменения	Действующая редакция (от 05.09.2019)	Новая редакция (от 11.09.2019)
1.	п. 1.8. Раздела 1 Извещения, порядок, дата и начала,	Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в соответствии с Регламентом работы ЭТП.	Заявка подается в электронной форме с использованием функционала и в соответствии с Регламентом работы ЭТП.

<p>время окончания срока подачи заявок на участие в закупке (этапах закупки)</p>	<p>Участник закупки вправе подать только одну заявку на участие в процедуре закупки в отношении каждого лота.</p> <p>Участник закупки, подавший заявку на участие в закупке, вправе изменить или отозвать заявку на участие в закупке в порядке, определенном регламентом работы ЕЭТП в любое время до момента окончания срока подачи заявок на участие в закупке.</p> <p>После окончания срока подачи заявок не допускается изменение или отзыв заявок на участие в закупке за исключением случаев, предусмотренных законодательством о закупках отдельных видов юридических лиц.</p> <p>Участник должен принять во внимание, что согласно ч. 19 ст. 3.4 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон 223-ФЗ) заявка участника на участие в запросе котировок состоит из одной части (единственной части) и ценового предложения.</p> <p>Ценовое предложение не подлежит указанию в единственной части заявки. В случае нарушения указанного требования заявка подлежит обязательному отклонению.</p> <p>Дата начала срока подачи заявок: «26» августа 2019 года;</p> <p>Дата и время окончания срока, последний день срока подачи Заявок:</p>	<p>Участник закупки вправе подать только одну заявку на участие в процедуре закупки в отношении каждого лота.</p> <p>Участник закупки, подавший заявку на участие в закупке, вправе изменить или отозвать заявку на участие в закупке в порядке, определенном регламентом работы ЕЭТП в любое время до момента окончания срока подачи заявок на участие в закупке.</p> <p>После окончания срока подачи заявок не допускается изменение или отзыв заявок на участие в закупке за исключением случаев, предусмотренных законодательством о закупках отдельных видов юридических лиц.</p> <p>Участник должен принять во внимание, что согласно ч. 19 ст. 3.4 Федерального закона от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Закон 223-ФЗ) заявка участника на участие в запросе котировок состоит из одной части (единственной части) и ценового предложения.</p> <p>Ценовое предложение не подлежит указанию в единственной части заявки. В случае нарушения указанного требования заявка подлежит обязательному отклонению.</p> <p>Дата начала срока подачи заявок: «26» августа 2019 года;</p> <p>Дата и время окончания срока, последний день срока подачи Заявок:</p> <p>«17» сентября 2019 года 10:00 (время</p>
--	---	--

		«12» сентября 2019 года 10:00 (время московское) Рассмотрение заявок: «13» сентября 2019 года 16:00 (время московское) Подведение итогов: «16» сентября 2019 года.	московское) Рассмотрение заявок: «18» сентября 2019 года 16:00 (время московское) Подведение итогов: «19» сентября 2019 года.
2.	п. 1.9 Раздела 1 Извещения, дата и время окончания срока предоставления участникам закупки разъяснений положений извещения закупке 0	«08» сентября 2019 года	«13» сентября 2019 года
3.	Раздел 7 Извещения, Проект договора	Проект договора в редакции от 05.09.2019	Проект договора в редакции от 11.09.2019
4.	Раздел 8 Извещения, Техническое задание	Техническое задание в редакции от 05.09.2019	Техническое задание в редакции от 11.09.2019

Ответственный секретарь Закупочной комиссии
АО «Пековэнергосбыт»



А.В. Николаева

